„Prosper *Truszczyński*, który w oznaczonym terminie wróciwszy do kraju, później za paszportem rządowym wyjechał do Krakowa, a stamtąd do Francji; gdzie wedle złożonego przez matkę jego aktu, życia dokonał, w ciągu zaś pobytu swego za granicą nie dopuścił się żadnych czynów, dających poznać niechęć i występne przeciw prawej Władzy zamiary, ma być wykreślony z listy wychodźców, i konfiskata na majątek jego, Postanowieniem z d. 16 (28) Lipca 1838, wyrzeczona, ze wszelkimi skutkami cofaną.” Tak Rada zatwierdziła akt fundacji klasztoru XX. *Reformatów* w osadzie fabrycznej Smolanu, przez Michała de *Haberfeld Habermann*, dziedzica dóbr Szejpiżki, w powiecie Sejneuskim, którym Fundator rzeczonoego zgromadzenia przeznaczył: Kościół już

Maiących przeto chęć kupna, wzywa Administracja ażeby w terminie oznaczonym osobście lub przez osoby do tego umocowane do Biura Administracji Xztwa Łowickiego we Wsi Łyszkowicach zgłaszać się chcieli, gdzie Barany po cenie ustanowionej przez Inspektora Owczarni, Skopy zaś i Matki więcj dającemu sprzedane będą. Łyszkowice d. 5/17 Kwietnia 1840 r. P. o. Administratora Radea Kollegjalny *T. Botwinko. P. Staszewski.*

NB. Znalezione piękna robotkę perłkową; za odowudnieniem można ją odebrać w Drukarui Kurjera, lecz za karę należy złożyć iaki dar dla Ubogich.